

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5603391
Descrizione Ordine	Dispositivi informatici per realizzazione progetto 10.8.6AFESRPON-CA2020-311
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1E2DA3A60
CUP	C62G20000610007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	13/07/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/07/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI
Codice Fiscale Ente	90008940612
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "R. CALDERISI"
Indirizzo Ufficio	VIA TASSO, 81030 - VILLA DI BRIANO (CE)
Telefono / FAX ufficio	0815041130/0815041130
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZQUI
Punto Ordinante	EMELDE MELUCCI / CF: MLCMLD74P56Z112Y
Email Punto Ordinante	CEIC84000D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90008940612
Ordine istruito da	EMELDE MELUCCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	R-STORE SPA
Partita IVA Impresa	05984211218
Codice Fiscale Impresa	05984211218
Indirizzo Sede Legale	VIA VITTORIA COLONNA 14 - 80121 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	3474935038/0814238274
PEC Registro Imprese	RSTORE.EDU@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05984211218 (R.E.A. 788304)
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/03/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18342906-33
INPS: Matricola aziendale	5128385754
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20462418-36
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / IT

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT41C01005034070000000000037
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIANCARLO FIMIANI NATO A NAPOLI IL 15/10/1960 - FMNGCR60R15F839C

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Palmari**

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: IPAD32WP - Nome commerciale del palmare: IPAD 10,2" 32GB WIFI PERSONALIZZATO - Codice articolo fornitore: IPAD32WP - Prezzo: 318,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: IPAD 10,2" 32GB WIFI PERSONALIZZATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Collegam. in rete: WIFI - Sistema operativo: IOS13 - Programmi applicativi utilizzati : SAFARI - Etichette ambientali: TCO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 318,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Palmari**

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: IPADP512WP - Nome commerciale del palmare: IPAD PRO 12,9" 512GB WIFI PERSONALIZZATO - Codice articolo fornitore: IPADP512WP - Prezzo: 1187,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: IPAD PRO 12,9" 512GB WIFI PERSONALIZZATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Collegam. in rete: WIFI - Sistema operativo: IOS13 - Programmi applicativi utilizzati : SAFARI - Etichette ambientali: TCO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1187,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Tastiere per computer**

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: SKFIPRO - Nome commerciale della tastiera per computer: SMART KEYBOARD SMART FOLIO IPAD PRO 12,9" LAYOUT ITALIANO - Codice articolo fornitore: SKFIPRO - Prezzo: 179,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: SMART KEYBOARD SMART FOLIO IPAD PRO 12,9" LAYOUT ITALIANO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: BLUETOOTH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 179,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera per palmtop - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: WAC36RIC - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CARRELLO SICUREZZA PER RICARICA INTEGRATA 36 DISPOSITIVI - Codice articolo fornitore: WAC36RIC - Prezzo: 655,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: CARRELLO SICUREZZA PER RICARICA INTEGRATA 36 DISPOSITIVI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 655,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CARRELLO - Marca/modello di riferimento: WACEBO - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Borse da trasporto per notebook**

Marca: AUSILI - Codice articolo produttore: CUSFAC - Nome commerciale della borsa da trasporto per notebook: CUSTODIA PROTEZIONE IN GOMMA CON PRENSIONE FACILITATA - Codice articolo fornitore: CUSFAC - Prezzo: 81,96 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: CUSTODIA PROTEZIONE IN GOMMA CON PRENSIONE FACILITATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Misure esterne (lpxh) [cm]: N.A. - Unità

di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 81,96 - Unità di prodotto: Pezzo  
- Tipo: borsa per palmtop - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Merci

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	IPAD 10,2" 32GB WIFI PERSONALIZZATO	318,50	19 (Pezzo)	6051,50 €	22,00
2	IPAD PRO 12,9" 512GB WIFI PERSONALIZZATO	1187,50	2 (Pezzo)	2375,00 €	22,00
3	SMART KEYBOARD SMART FOLIO IPAD PRO 12,9" LAYOUT ITALIANO	179,50	2 (Pezzo)	359,00 €	22,00
4	CARRELLO SICUREZZA PER RICARICA INTEGRATA 36 DISPOSITIVI	655,50	1 (Pezzo)	655,50 €	22,00
5	CUSTODIA PROTEZIONE IN GOMMA CON PRENSIONE FACILITATA	81,96	3 (Pezzo)	245,88 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	9686,88
<b>IVA €</b>	2131,11
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	11817,99

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANO - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANO - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90008940612
Partita IVA da Fatturare	90008940612
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

IN CASO DI SUCCESSIVO ACCERTAMENTO DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ARTICOLO 80 DEL D.LGS. 50/2016 È PREVISTA:  
- LA RISOLUZIONE DEL CONTRATTO MEDESIMO STESSO ED IL PAGAMENTO IN TAL CASO DEL CORRISPETTIVO PATTUITO SOLO CON RIFERIMENTO ALLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE E NEI LIMITI DELL'UTILITÀ RICEVUTA.  
ALTRESÌ, SI RENDE NOTO CHE IL MANCATO RISPETTO DELLE CLAUSOLE CONTENUTE NEL PATTO DI INTEGRITÀ COSTITUISCE CAUSA DI DECADENZA DELLA FORNITURA

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE DI POSSESSO REQUISITI AI SENSI ART. 80 DEL D.LGS 50-2016\_TRACCIABILITÀ\_PATTO D'INTEGRITÀ\_GDPR (6) DICHIARAZIONE DI POSSESSO REQUISITI AI SENSI ART. 80 DEL D.LGS 50-2016\_TRACCIABILITÀ\_PATTO D'INTEGRITÀ\_GDPR (6).DOCX - dim. 54.91 Kb

Allegato 2.PATTO DI INTEGRITÀ PATTO-DI-INTEGRITA (1).DOCX - dim. 123.41 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**